[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2024г.

                       №  261 а
О внесении изменения в постановление Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района»

Руководствуясь распоряжением Администрации Томской области от 16.05.2013 г. № 393-ра «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами Томской области и дополнительного перечня услуг, оказываемых в Томской области областными государственными учреждениями Томской области, в которых размещается государственное задание (заказ), подлежащих включению в реестр государственных услуг Томской области и предоставляемых в электронном виде»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района» следующее изменение:

1.1. Дополнить приложение № 2 «Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района», относящихся к иным услугам» к постановлению администрации Парабельского района от 18.11.2022 № 618а «Об утверждении перечней услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением «Администрация Парабельского района» пунктами 12, 13 следующего содержания:

«12. Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.

13. Включение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Парабельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.parabel.tomsk.ru).

3. Опубликовать постановление в газете «Нарымский вестник».

4. Контроль за исполнением возложить на Первого заместителя главы района – Управляющего делами Д.А. Барсагаева.

И.о. Главы района

                                                            Д.А. Барсагаев